
GORDP004AW38
fOtt/DláJP /0S1 /0<ó /l

KUJCP01BRS3C

DODATEK
č. 9 ke smlouvě GORDP001ZQT6

o komplexní podpoře a užití
systému pro správu a automatizaci systému GINIS SSL,

jeho další obnově a rozvoji

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB České Budějovice

199783072/0300
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje
386 720 492, 386 720 493
386 354 967
hejtman@kraj-jihocesky.cz

-dále označovaný též jako „ObjednateI“-

a

1.2 GORDIC spol. s r.o.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
19-4645570287/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
567 309 136
567 307 343
jaromir_rezac@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

1

*KUJCP01BRS3C*



CiO RJDTO04 A W3 8

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů rozšíření SSL o modul CRL/OCSP - komp.etuce. 
ověření se mění:

bod 5.1 předmětné smlouvy, tj. první věta a dodatky č. 1. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 mění do 
následujícího znění:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") za rok 2018 a další 
roky je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona Číslo 
526/1990 Sb., v platném znění

za rok 2018 a další roky na

293 880,- Kč
(slovy dvěstědevadesáttřiosmsetosmdesát korun českých) 

a DPH v zákonné výši

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 8.11 Smlouvy a dodatků ě. 1, 2, 3, 4, 5, 6,7 a 8 se 
doplňuje do následujícího znění:

Při vyřizování reklamací Zhotovitel, po obdržení reklamace zahájí činnost směřující 
k odstranění vady. V reklamaci je Objednatel povinen vadu nahlásit telefonicky na č. 
567 310 792 a písemně faxem na č. 567 310 792, nebo elektronickou poštou na adresu 
kms@gordic.cz Vadu popsat včetně údajů o tom, jak se projevuje. Zhotovitel musí 
potvrdit přijetí reklamace.

Nově se doplňuje článek 11. ve znění:

11. Ochrana a zpracování osobních údajů

11.1 Při plnění této smlouvy se Zhotovitel vystříhá toho, aby jakkoli přišel do styku s 
osobními údaji, kterých je Objednatel správce (dále jen „chráněné osobní údaje").

11.2 Bez ohledu na ustanovení čl. 11.1 může Objednatel Zhotoviteli na základě zvláštního 
písemného zmocnění (listinnou či elektronickou formou, např. prostřednictvím Service 
desku/help desku, emailem) a v jeho rámci povolit přístup k chráněným osobním 
údajům. Ve zmocnění Objednatel vymezí:

a) rozsah a účel zpřístupnění chráněných osobních údajů,

b) dobu zpřístupnění chráněných osobních údajů,

c) případná zvláštní bezpečnostní opatření,

d) případné podmínky zápojem další osoby odlišné od autorizovaných osob 
Zhotovitele,

e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných chráněných osobních údajů 
včetně stanovení toho, jak s těmito chráněnými osobními údaji nakládat po 
uplynutí doby pro jejich zpřístupnění.

Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 nařízení 
GDPR.

2



GORDP004AW38

11.3 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými
přijde do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:

a) s výjimkou uvedenou v či. 11.2 písm. e) nezhotovovat kopie osobních údajů,
b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění této smlouvy,
c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího

souhlasu Objednatele,
d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními

údaji v souvislosti s plněním dle této smlouvy, byli zavázáni povinností
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato
povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění
prací,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku
nebo nakládám s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím
osobám.

11.4 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda Zhotovitel plní své povinnosti dle
tohoto článku.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena Příloha č. 2

Nově se doplňuje Příloha č. 6 Smlouvy

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na veřejně přístupných
webových stránkách a registru smluv, kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků smlouvy
považují za obchodní tajemství.

Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou
Smluvních stran.
Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků číslo 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 po provedených změnách
Dodatkem č. 9 zůstávají nezměněny a nadále v platnosti.



GORDP004AW38

Seznam příloh:

Příloha č.l Dodatku / Příloha č.2 Smlouvy:
Kalkulace cen zhotovitele

Příloha č. 2 Dodatku / Příloha č.6 Smlouvy:
Specifikace oprávněných osob

V Českých Budějovicích, dne 30 -07- 2018 V Jihlavě, dne

Za. Zhotovitele:

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel a generální ředitel

4



GORDP004AW38

Příloha č. 2 Kalkulace cen zhotovitele

5



GORDP004AW3 8

6



GORDP004AW3 8

7



GORDIC

PLNÁ MOC


